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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i
Trócsányi László igazságügyi miniszterhe z

„Miért lépett ki Magyarország a Nyalt Kormányzati Együttműködésból? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az 1719/2016 (XII .6.) Kormányhatározatban foglaltak szerint a magyar kormány „egyetér t
azzal, hogy Magyarország kilépjen a Nyílt Kormányzati Együttm űködés (angol
megnevezéssel Open Government Partnership) elnevezésű nemzetközi együttműködésből” ,
ennek megfelelően „felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a kilépésr ől szóló
szándéknyilatkozatot küldje meg a Nyílt Kormányzati Együttműködés Irányító
Bizottságának” . (Ld. Magyar Közlöny 2016 . évi 192. szám)
A Nyílt Kormányzati Együttműködés egy 2011-ben életre hívott, az országok önkénte s
részvételén alapuló nemzetközi kezdeményezés, melynek célja, hogy a csatlakozó államokba n
elősegítse a polgárok felé nyitott kormányzás megteremtését és erősítse a közhatalo m
átláthatóságát. A kezdetben nyolc országot tömörítő szervezethez időközben hatvanöt
kormány csatlakozott. Hazánk 2012 óta volt tagja a kezdeményezésnek. A Nyílt Kormányzati
Együttműködés lényegéhez tartozik, hogy a kormányok, az országukban m űködő civil
szervezetekkel együttműködve, elkötelezik magukat a közhatalmi döntések átláthatóságát és a
közérdekű, illetve a költségvetési adatok hozzáférhetőségét könnyítő intézkedések gyakorlat i
alkalmazására.
Fentiek tükrében a magyar kormány lépése igencsak indoklásra szorulna . Ez azonban nem
történt meg .

Kérdezem ezért Miniszter Urat, mivel tudja megindokolni Magyarország kilépését a Nyíl t
Kormányzati Együttműködésbő l? Milyen előterjesztések előzték meg ezt a lépést?

Budapest, 2017 . április 13 .

Demeter Márta
országgyűlési képviselő
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